Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Veliki Servis

Remenica, radilica
CORTECO C080004348

Sifra proizvoda: IC-D14247
Cena: 9905.96 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Crankshaft pulley (with bolts) fits: NISSAN PRIMERA; PEUGEOT 207; RENAULT GRAND SCENIC I,
GRAND SCENIC Ill, LAGUNA II, MEGANE II, MEGANE III, SCENIC Il, SCENIC IIl, TRAFIC Il 1.6/1.9D

03.01-

Broj rebara: 6.0 kom | Sifra proizvoda: IC-D14247

OE Sifre

BOOJH76TVG
80004348
VD1104
VD1104S
DPV1183
DPV1183K
36244
36247
TvD1017
TVD1017A

544 0088 10

AMAZON (ASIN)

ARTNR_Z_TCD

CONTINENTAL CTAM

CONTINENTAL CTAM

DAYCO
DAYCO
FEBI
FEBI
GATES
GATES

INA
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544 0088 20 INA

10249 ORIGINAL IMPERIUM

10249K ORIGINAL IMPERIUM

2154009 SASIC

DPF355.08K1 SNR

60 93 6247 SWAG

V46-0005 VAICO

V46-0787 VAICO

1230 300 QBD NISSAN

1230 3AW 300 NISSAN

82 00 268 426 RENAULT

82 00 297 936 RENAULT

82 00 457 775 RENAULT

82 00 523 072 RENAULT
Deklaracija

Model: Remenica, radilica CORTECO CO80004348 IC-D14247

Naziv i vrsta robe: Veliki Servis
Barkod: C080004348

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HANOT 3A YMJIATY
wndpa

ynnaTunay nnakatha BaNlyTa N3HOC
189 RSD = 9.905,96
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

160-6000001230117-63
Narudzbina IC-D14247-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-D14247-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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